PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

ERRATA - O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público a diligência e correção

no Edital do Pregão 025/2014 – Processo Licitatório n.º 043/2014 na Clausula 7.4

(Outros Documentos), que se incluam os seguintes documentos: 7.4.5 - Alvará de

Vigilância Sanitária sede da empresa licitante e 7.4.6 - Autorização de

Funcionamento da Empresa emitido pela ANVISA. Procedida à inclusão acima, o

remanescente instrumento do convocatório permanece inalterado. Aquisição do edital

será através do site: www.piracema.mg.gov.br e demais Informações/esclarecimentos

poderão ser obtidas através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira:

Jacqueline Mércia Greco Pinto.

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br